ZAD MOULTAKA

UBI ES

pour cinq voix de femmes

ZAD MOULTAKA

UBI ES

pour cinq voix de femmes

sur des poèmes d'**Hildegard von Bingen**

Commande de **L'Abbaye aux Dames de Saintes**
pour l'**ensemble De Caelis**

Effectif

2 soprano

2 mezzo soprano

1 alto

1 grosse caisse

1 système de diffusion stéréophonique

Textes chantés

Extraits de Symphonia harmoniæ caelestium revelationem (Symphonie des harmonies célestes)

Traductions d'après Rebecca Lenoir et Christophe Carraud © Editions Jérôme Millon

I

O pastor animarum

O pastor animarum,
et o prima vox
per quam omnes creati sumus
nunc tibi, tibi placeat
ut digneris nos liberare
de miseriis et languoribus nostris

De innocentibus

Rex noster promptus est
Suspere sanguinem Innocentum
Unde angeli concinunt
et in laudibus sonant
sed nubes super eundem sanguinem
plangunt.

Tyrannus autem in gravi somno mortis
propter malitiam suam suffocatus est.
Sed nubes super eundem sanguinem
plangunt.

Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto.
Sed nubes super eundem sanguinem
plangunt.

II

I

Ô berger des âmes,

Ô berger des âmes,
ô voix première
par laquelle nous fûmes tous créés,
s'il te plaît, ô si tu voulais
si tu daignais nous libérer
de nos misères et de nos langueurs

Des Innocents

Notre roi est prêt
à recueillir le sang des Innocents.
Chœur des Anges
et symphonie d'Anges et de louanges
Mais les nuages pleurent
sur le sang

le tyran sous le lourd sommeil de la mort
étouffé par son crime
Mais les nuages pleurent
sur le sang

Gloire au Père, au Fils et au Saint-Esprit.
Mais les nuages pleurent
sur le sang

O pastor animarum

O pastor animarum,
et o prima vox
per quam omnes creati sumus
nunc tibi, tibi placeat
ut digneris nos liberare
de miseriis et languoribus nostris

Sed nubes super eundem sanguinem
plangunt.

III

De Angelis

O glorissimi, lux vivens, Angeli,
Qui infra Divinitatem divinos oculos
Cum mystica obscuritate omnis creaturæ
Aspicit in ardentibus desideriis
Unde numquam potestis saciari.

O quam gloria gaudia illa vestra habet forma,
Que in vobis est intacta ab omni pravo opere
quod primum hortum est in vestro socio
perdito Angelo
qui volare voluit
supra intus latens pinnaculum Dei.

Unde ipse tortuosus demersus est in ruinam,
sep ipsius instrumenta casus
consiliando facturæ
digiti Dei instituit

II

Ô berger des âmes,

Ô berger des âmes,
ô voix première
par laquelle nous fûmes tous créés,
s'il te plaît, ô si tu voulais
si tu daignais nous libérer
de nos misères et de nos langueurs

*Mais les nuages pleurent
sur le sang*